Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Avançado Abelardo Luz

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A comissão responsável por realizar o Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto de Português e Inglês, instituída pela Portaria Nº 70/2024, torna público o resultado final,
por ordem de classificação, referente ao Edital Nº 49/CAMDP/IFC/2024, de de 17 de abril de 2024:

Abelardo Luz / SC, 31 de maio de 2024.
A Comissão.

Candidatos Classificaçã
o Nota Final

Alana Destri 1º 94,16

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 18/2024 - DEPE/ABEL (11.01.15.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/05/2024 09:03 )
BRUNO PRESTES GOMES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CCAMP/ABEL (11.01.15.32)

Matrícula: ###150#1

 (Assinado digitalmente em 31/05/2024 06:40 )
CARLO EDUARDO SOUSA RETORI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEPE/ABEL (11.01.15.03)

Matrícula: ###042#6

 (Assinado digitalmente em 31/05/2024 16:02 )
JUREMA DE FATIMA KNOPF

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CENSIN/ABL (11.01.15.15)

Matrícula: ###901#2

 (Assinado digitalmente em 31/05/2024 16:13 )
SAMUEL GIOVANI DOS SANTOS FERREIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEPE/ABEL (11.01.15.03)

Matrícula: ###132#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 18 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 31/05/2024 d7a6df93cb

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf